日程
・

会場

主催：テクノハウス エイトピア／株式会社 ピースネット
お問合せ先：テクノハウスエイトピア 電話019-653-8888

本セミナーでは、カードリーダーを
使って学習履歴を登録します。
技術者証をお持ちの方はご持
参ください。

ＣＰＤＳ（継続学習制度）につい
ては（社）全国土木施工管理
技士会連合会（ＪＣＭ）のホーム
ページをご覧ください
【参照URL】

http://www.ejcm.or.jp/

●受付開始 ９時１０分～
●セミナー料金：ピースネットクラブ加入中のユーザー様 ３０００円

ピースネットクラブ非加入のユーザー様 ５０００円／未ユーザー様 ５０００円
●ご持参いただくもの：ＣＰＤＳ技術者証、筆記用具、セミナー料金
●定員:３０名（定員になり次第、締切となります）
●駐車場は台数に限りがございます。なるべく乗り合わせか、公共交通機関をご利用ください。
◆参加人数は１社あたり最大５名までとさせていただきます。

平成26年11月4日（火）
徳島県徳島市

６ユニット認定
平素は上出来シリーズをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。
さて今回は、ユーザー様からの旧バージョンへの要望等を取り入れ、新バー
ジョンで強化される「工種作成」「写真管理」の機能を中心に、体験セ
ミナーを開催致します。

・積算データが無い為、工種データ等が作れない。
・写真の枚数が多く、一人で作業していては間に合わない。
現場でこのような経験はありませんか？新しい上出来では、現場での書
類作成作業の効率をアップするための機能を搭載しております。この機
会に是非ご参加くださいますよう、お願い申し上げます。
■講習時間
9：30～11：00 上出来Best新バージョンの機能・ポイント解説

11：00～12：00 体験！「上出来Best台帳管理」を用いた工種作成
13：00～14：30 工種データ（積算データ）を用いた施工計画書、写

真・出来形管理の効率化方法
14：30～16：00 複数人で作業可能な「写真管理システム」の解説
16：00～ 質疑応答、アンケート

平成26年11月6日（木）
愛媛県西予市

ＣＰＤＳセミナー参加申込書

019-623-4479
お申込先ＦＡＸ

CPDS登録番号ご参加申込者氏名

□有り □無し

その他、ご質問等ございましたらご記入下さい。

テクノハウス

〒020-0823岩手県盛岡市門1-5-42
TEL 019-653-8888

御社名
ＴＥＬ番号

ＦＡＸ番号住所

担当者名

CPDS技術者証

□有り □無し

□有り □無し

□有り □無し

□有り □無し

□11月4日（火） アスティとくしま 第１会議室
〒770-8055  徳島県徳島市山城町東浜傍示１

□11月6日（木） 西予市中央公民館 研修室２
〒797-8501  愛媛県西予市宇和町卯之町3-434-1

同じ内容のセミナーとなるので、複数の会場に参加された場合でも、学習履
歴は１会場分の登録になります。